
Kurs vychází z křesťanského postoje k 
hmotnému majetku a pomáhá konkrétním 
lidem uspořádat si svůj vztah k penězům.   
Zároveň nabízí konkrétní nástroje, které 
pomáhají v obtížných finančních  situacích. 

PENÍZE A JÁ
Kurs pomůže sestavit reálný rozpočet ohledně 
měsíčních výdajů a nákladů, viz biblický citát: 
„Chce-li někdo z vás stavět věž, což si napřed nesedne a nespočítá náklad, 
má-li dost na dokončení stavby? Jinak až položí základ a nebude moci 
dokončit – vysmějí se mu všichni, kteří to uvidí“. „To je ten člověk“, řeknou, 
„který začal stavět, ale nemohl dokončit“. (Lk 14, 28-30) 

Kdy: 17., 24., 31. 5., 7. 6. 18-20h

Kde: Aula Martina Středy, Mozartova 5, 
Brno

Lektoři, organizátoři, přihlášky:          

Míla a Pavel Bajerovi,  
vztahovekursy@volny.cz

Každý účastník obdrží materiály ke kursu. 
Součástí setkání je malé občerstvení.

Cena: příspěvek na náklady kursu 
dobrovolný 

Více: kurzy.pavelbajer.cz, 
facebook.com/vztahovekursy


